令和 7年 4月 17日

お客様各位

気仙沼信用金庫

米国の関税措置に関する「ご相談窓口」の設置について

気仙沼信用金庫（理事長 小山 栄太郎）では、今般の米国の関税措置により影響を受けること

が懸念される事業者さまをご支援させていただくため、下記の通りご相談窓口を設置したことをお

知らせいたします。

記

１．設置日

  令和７年４月１７日（木）

２．取扱店

  全 店

３．相談内容

  事業者さまからの融資・資金繰りに関するご相談など

〈本件に関するお問い合わせ先〉

                                                                          以 上

本 店  0226-22-6830

鹿 折 支 店  0226-22-6950

内の脇支店  0226-22-6730

津 谷 支 店  0226-42-2666

志津川支店  0226-46-2619

南 支 店  0226-23-6330

松 岩 支 店  0226-24-2700

東新城支店  0226-22-6731

高 田 支 店  0192-54-2139

大船渡支店  0192-27-8131

盛 支 店  0192-27-4131